CONVOCAÇÃO

SESSÃO   EXTRAORDINÁRIA

Botucatu, 28 de fevereiro de 2002.

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições                  e em  respeito ao artigo 153 do Regimento Interno e ao OFÍCIO DSE Nº. 100,                de 20 de fevereiro de 2002, CONVOCA Vossa Excelência para a                       SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 04 DE MARÇO DE 2002, SEGUNDA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA, para ser apreciado o seguinte  projeto:

01) PROJETO  DE LEI Nº. 019/2002 – de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que autoriza o Município de Botucatu a celebrar convênio com a Fundação UNI, visando a contratação de serviços na área de vigilância epidemiológica, sanitária e controle de doenças, em caráter supletivo às ações desenvolvidas pela Secretaria Municipal de Saúde, com valor anual estimado de R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais).

Discussão  e  Votação Únicas

       Quorum:  Maioria Simples

Na certeza de contar com a atenção de Vossa Excelência,  reafirmo os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR

Presidente